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2,00
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Sand (tonig),
Geschiebemergel

Feinsand

Sand (tonig)
Geschiebemergel

Feinsand
Sand (tonig),
Geschiebemergel
Feinsand

Sand (tonig),
Geschiebemergel

Ton, Geschiebemergel

Ton, Geschiebemergel

Feinsand

51,39 m NHN

47,50 m NHN

49,97 m NHN 49,94 m NHN
49,64 m NHN

48,66 m NHNAuffüllung, Mittelsand

Feinsand

Ton, Geschiebemergel

Sand (schluffig), Geschiebemergel

Feinsand, Grobsand
Sand (schluffig), Geschiebemergel

Auffüllung, Mittelsand

Feinsand

Ton (schluffig),
Geschiebemergel
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423B-469

423B-511

423B-101

423B-24
423B-26 423B-3041

1,60

10,00

Auffüllung

Ton, Schluff, Sand, Kies,
Geschiebemergel

48,20 m NHN

49,69 m NHN

52,75 m NHN

51,53 m NHN

50,65 m NHN 50,52 m NHN

2,70

5,00

6,00

7,00

7,80
8,00

Geschiebemergel, Sand (tonig)

Geschiebemergel, Sand (tonig)

Auffüllung, Feinsand (lehmig)

Feinsand

Feinsand (stark schluffig)

Feinsand (stark schluffig)

Auffüllung,
Feinsand
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Schluff (tonig,
mittelsandig)
Geschiebe-
mergel

Schluff (tonig), Geschiebemergel

Schluff (tonig), Geschiebemergel

Feinsand

Auffüllung, Mittelsand
Sand (humos, schwach lehmig)

Ton, Schluff, Sand, Kies,
Geschiebemergel

Geschiebemergel (sandig)

Kies (sandig)

Ton, Schluff, Sand, Kies,
Geschiebemergel

Ton, Schluff, Sand, Kies,
Geschiebemergel

Geschiebemergel, Sand (kiesig)

Feinsand (tonig)

4,60

5,70

6,80

8,90
9,20

10,00

1,00

2,30

6,30

8,20

2,20

3,00

3,90

10,00

0,20

8,10

9,20

10,30

12,40

15,10
15,30

Ton (stark sandig),
Geschiebemergel

Ton (strak sandig),
Geschiebemergel

Feinsand, Geschiebemergel

Ton (stark sandig, schwach grobkiesig),
Geschiebemergel
Feinsand (stark schluffig, schwach feinkiesig),
Geschiebemergel
Ton (stark sandig), Geschiebemergel
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MdH 1:100, MdL 1:1.000
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50.01

51.90
52.0750.01

52.12
52.41

52.86 50.98

50.05

50.00
52.04

52.11

52.04

52.0252.40

52.85

52.55
52.25

52.19

52.11

52.14

51.92 50.00

49.96

52.13

52.07

52.10
52.0752.03

52.13 51.86

51.88
51.92

51.64

51.75

51.08

51.07

51.09

50.48

50.55

50.43

50.28

51.07

52.05

52.07

50.72

50.59

52.05 50.44

50.03

50.01

50.39

49.97

49.96

49.95

49.95 49.85

49.46

49.91

49.54

49.92

49.63

49.89

49.61

49.57

49.9650.05

50.01

49.99

50.00

50.07

50.00

49.82

50.00

52.03
52.34

52.83

52.57

52.15
51.70

50.13

49.98 50.07

50.01

50.24

50.33

50.34

50.40

49.42

50.12

50.36

50.33

50.25

50.25

50.13
50.11

50.17

50.27

50.25

50.43
50.80

51.86

50.50

50.42

50.41

50.40

50.33

50.39

50.27

50.16

50.14
49.96 49.44

49.60

50.11

50.3349.64

49.59

49.63

49.55

49.57

49.55

49.50

49.60

49.60 49.66
50.09

49.90

49.68

49.58

49.2449.83

50.28

49.68

50.32

50.33

49.67
49.90

50.28

49.15

48.58

48.97

49.07
49.91

48.98

49.44

49.40

49.46

49.10

48.88

49.24

50.49

50.23

50.57

50.69

50.77

50.83

50.48
51.07

51.34

51.20

51.56
51.48

50.90

50.02

50.18

49.87

49.75

49.5849.44

49.31
49.15

48.62

48.7948.71

48.39

49.60

49.67

49.95

50.19

50.89

51.1152.09

51.68

52.06

52.34

53.56

55.23

57.74
59.66

56.44

56.32

59.34

59.43

59.38

59.39

59.51

59.58

53.16

59.59

59.54

53.18

59.48

52.98

53.18
59.46

53.20

53.22

53.22

53.25

53.05

52.7752.86

53.08

59.47

59.54

53.15

59.48

59.51

59.54

59.15

53.19

53.19

53.16

53.15

53.50

53.31

53.40
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57.49
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Übersichtsplan; M 1:5.000

Land Berlin,
vertreten durch die Senatsverwaltung für Stadtentwicklung,
Bauen und Wohnen, Abteilung II A
Fehrbelliner Platz 4; 10707 Berlin
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